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Alexandre Lunebourg

Spécialiste en chirurgie orthopédique et traumatologie de l'appareil
locomoteur, membre FMH

Langues
FR,EN,DE

Formation
2017
2017
2014

2013

2006
2004

Certificat de formation complémentaire en Médecine du sport
ESSKA-Chelsea FC Sports Trauma Fellowship

European Board of Orthopaedics and Traumatology (EBOT), partie
écrite

Dipléome Spécialiste FMH en chirurgie orthopédique et traumatologie
de I'appareil locomoteur

Examen de base de chirurgie, Lausanne

Dipldme en médecine humaine, Lausanne

Expérience professionnelle

Depuis 2015

2014-2015

2013-2015

2012-2013

2011-2012

2010-20M

2009-2010

2009

2007-2009
2006-2007

2005-2006
2005

Médecin Chef en Chirurgie orthopédique et traumatologie a I'EHNV,
site Yverdon

Médecin associé en Chirurgie orthopédique et traumatologie a 'EHNV,
site Yverdon

Chef de clinique (Senior Fellow) en Chirurgie orthopédique et
traumatologie a I'Hopital St-Margueritte a Marseille, France

Chef de clinigue adjoint en Chirurgie orthopédique et traumatologie a
I'EHNV, site Yverdon

Interne en Chirugie orthopédique et traumatologie a I'Hopital St-
Margueritte a Marseille, France

Chef de clinigue adjoint en Chirurgie orthopédique et traumatologie a
|'Hopital de Sion

Médecin Assistant en orthopédie et traumatologie aux CHUV a
Lausanne

Médecin Assistant en orthopédie et traumatologie a la Clinique de
Valére a Sion

Médecin Assistant en chirurgie a I'EHNV, site Yverdon

Médecin Assistant en chirurgie de la main a la Clinique Longeraie a
Lausanne

Médecin Assistant en Pathologie aux CHUV a Lausanne
Médecin Assistant en chirurgie a la Clinique de Valere a Sion
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Publications

Researchgate : https://www.researchgate.net/profile/Alexandre _Lunebourg

Publications : PubMed Alexandre Lunebourg

Accréditation

Clinique de Valére

Spécialités
Chirurgie orthopédique

Chirurgie du genou

Chirurgie de la hanche

Chirurgie de I’épaule

Contactez-nous

Rue de Condémines 8

1950 Sion

+4127 329 00 57 Rue du Grand Verger 9
1920 Martigny

+4127 722 47 75

alunebourg@cliniquevalere.ch

Téléchargez la vCard
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